Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista

R: Coronel Albino, 550-  CEP 19020-360  -  PRESIDENTE PRUDENTE/SP

 Fone: (18) 3323-1116   site: www.ciop.sp.gov.br

C.N.P.J. 55.356.653/0001-08.
_________________________________________________________________________________

1

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015 - EDITAL Nº 11/2015

O CONSÓRCIO INTERMUNIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP, com sede em Presidente
Prudente, Estado de São Paulo, por intermédio da Comissão designada pela DIRETORA
EXECUTIVA DO CIOP, DIRCE MARIOTTO AFONSO, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a empresa PRIME CONCURSOS PÚBLICOS , CNPJ :13.325.143/0001-15,
responsável pela realização do concurso público nº 01/2015, tornam público o EDITAL DE
EXTRATO DE RECURSO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015.

ORDEM NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1. WELLINGTON ALVES DA SILVA PROCEDENTE

2. TATIANA ABBADE PERETTI GERBASI PROCEDENTE

3. FLAVIA VOLPE ZANUTTO IMPROCEDENTE

4. GISLENE APARECIDA DE OLIVEIRA IMPROCEDENTE
5. FABIANA APARECIDA RODRIGUES

MOREIRA PROCEDENTE

6.  MILLA CHAPARRO DE OLIVEIRA PROCEDENTE

7. FRANTHESCO APARECIDO A. BRESCHI PROCEDENTE

8. CLAUDINEI CORDEIRO DE ARAUJO PROCEDENTE

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 27 de Abril de 2015.

DIRCE MARIOTTO AFONSO
DIRETORA EXECUTIVA DO CIOP